
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.starozreby.pl 

 

Staro źreby: Poprawa płynno ści transportu i bezpiecze ństwa ruchu na 

drodze gminnej relacji Opatówiec-Przedpełce w Gmini e Staro źreby  

Numer ogłoszenia: 245616 - 2013; data zamieszczenia : 26.06.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Staroźreby , ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, woj. mazowieckie, tel. 

0-24 2617051, 2617065, faks 0-24 2617002. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.starozreby.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Poprawa płynności transportu i 

bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej relacji Opatówiec-Przedpełce w Gminie Staroźreby. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej relacji Opatówiec - Przedpełce w 

Gminie Staroźreby poprzez przebudowę drogi o nawierzchni Ŝwirowej na drogę o nawierzchni bitumicznej 

od km 1+700 do km 2+809 o długości 1.109 mb. Zakres prac: 1. roboty przygotowawcze, 2. roboty ziemne, 

3. wykonanie podbudowy - z mieszanki mineralno-asfaltowej, 4. wykonanie nawierzchni - z mieszanki 

mineralno-asfaltowej, 5. wykonanie zjazdów Ŝwirowych, 6. wykonanie zjazdu z mieszanki mineralno-

asfaltowej, 7. wykonanie przepustów pod zjazdami - 18 mb, 8. wykonanie odwodnienia - przepust fi 1500 

mm - 10 mb , 9. wykonanie poboczy Ŝwirowych, 10. wykonanie oznakowania pionowego. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia zawiera Dokumentacja projektowa i Specyfikacje Techniczne Wykonania i 

Odbioru Robót STWiOR i zapisy niniejszej SIWZ. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.23.32.90-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

Strona 1 z 5

2013-06-26file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Wykonawca przystępując do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w 

wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

na podstawie oświadczenia Wykonawcy. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca musi wykazać, Ŝe w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał minimum jedną 

robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie drogi o 

wartości minimum 300.000,00 zł brutto z podaniem rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania 

oraz załączy dowody dotyczące najwaŜniejszych robót, określające, czy roboty zostały wykonane 

w sposób naleŜyty oraz wskazujące, czy wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

na podstawie oświadczenia Wykonawcy. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca musi dysponować osobą posiadającą kwalifikacje odpowiednie do stanowiska, które 

zostaną jej powierzone, tj.: 1) kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej - 

kierownik budowy. Zamawiający dopuszcza uprawnienia budowlane odpowiadające w/w 

uprawnieniom, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 

Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy Prawo 

Budowlane, mogą równieŜ wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe 

Strona 2 z 5

2013-06-26file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm



zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych tj. m. in. w ustawie o 

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej z dnia 18 marca 2008 roku. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

na podstawie oświadczenia Wykonawcy. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i 

miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób naleŜyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

Strona 3 z 5

2013-06-26file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczyposp olitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1. Wypełniony formularz oferty - Załącznik Nr 1 do SIWZ, 2. Dowód wniesienia wadium, 3. Wykonawca 

wraz z ofertą składa listę podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 

2 pkt 5 ustawy Pzp, albo informację o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej - Załącznik Nr 6 do SIWZ. 

Grupa kapitałowa - rozumie się przez to wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani w sposób 

bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym równieŜ tego przedsiębiorcę, 4. Wykonawcy 

wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego. JeŜeli oferta Wykonawców, o których mowa zostanie wybrana, 

Zamawiający będzie Ŝądał przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy 

regulującej współpracę tych podmiotów, 5. Pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania Wykonawcy do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia, jeŜeli 

wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 

zamówienia lub zdolności finansowej innych podmiotów, niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go 

z nim stosunków. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

Strona 4 z 5

2013-06-26file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza moŜliwość dokonania w umowie następujących zmian: 1) osób określonych w § 7 

ust. 1 i 2 wzoru umowy, 2) wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT oraz w 

przypadkach określonych w § 6 ust. 7, 8 i 10 wzoru umowy, 3) terminu wykonania przedmiotu umowy w 

przypadku opisanym w § 3 ust. 3 oraz ze względu na: a) zaistnienie działań wojennych, aktów terroryzmu, 

rewolucji, przewrotu wojskowego lub cywilnego, wojny domowej, skaŜeń radioaktywnych, z wyjątkiem tych, 

które mogą być spowodowane uŜyciem ich przez Wykonawcę, b) zaistnienia klęski Ŝywiołowej, jak 

huragany, powodzie, trzęsienie ziemi, bunty, niepokoje, strajki. 4) terminu wykonania przedmiotu umowy w 

przypadku zlecenia wykonania robót dodatkowych lub zamiennych, o których mowa w § 6 ust. 7 i 10 wzoru 

umowy. 5) wystąpienia oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych w treści umowy, 6) zmiany danych 

związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana danych teleadresowych). 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.starozreby.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w 

Staroźrebach, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  12.07.2013 

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, pokój nr 1 

(Sekretariat). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Projekt dofinansowany w ramach programu wieloletniego pod nazwą Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 5 z 5

2013-06-26file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm


